1589/2016-459912(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107

E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru

http://www.tatarstan.arbitr.ru

тел. (843) 533-50-00

Именем Российской Федерации
РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Казань Дело №  А65-19813/2016

24 октября 2016 года

Арбитражный суд Республики Татарстан в составе судьи Камалиева Р.А.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску Общества с

ограниченной ответственностью «ТЕРМО +», г.Казань к Обществу с ограниченной

ответственностью  "Дорожно-строительная компания "Полистрой", г.Казань о взыскании

108900 руб. долга и 85740 руб. неустойки,

руководствуясь статьями 110, 167 – 171, 227, 229  Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,

Р Е Ш И Л :

 Иск удовлетворить.

 Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью  "Дорожно-строительная

компания "Полистрой", г.Казань (ОГРН 1121690009540, ИНН 1655238052) в пользу Общества

с ограниченной ответственностью «ТЕРМО +», г.Казань (ОГРН 1091690055247, ИНН

1655238052) 108900 руб. долга, 85740 руб. неустойки за период с 10.01.2014г. по 24.08.2016г.

и 6839 руб. расходов по госпошлине.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в течение пятнадцати дней со дня его

принятия.

Заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение пяти

дней со дня размещения решения, принятого в порядке упрощенного производства, на

официальном сайте арбитражного суда в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Судья Р.А. Камалиев